Kính gửi: Quý Khách Hàng

STT Hình ảnh

Kích thước

DxRxC

(mm)

 Đơn giá

VNĐ/viên
Chú tích

1 200*95*60 1,100

2 210*100*60 1,050

3 220*105*60 Call

4 170*140*60 2,900

5 210*150*55 2,700

Ghi chú:

Hà nội, ngày   tháng   năm 201..

- Liên hệ với chúng tôi để có giá tốt nhất

Rất hân hạnh được đón tiếp và sẵn sàng phục vụ Quý khách hàng!

 BÁO GIÁ

Gạch Việt xin gửi đến Quý khách hàng Bảng chào giá sản phẩm Gạch Tuynel như sau

Mã

 sản phẩm

Gạch 4 Lỗ

Gạch đặc Kép

Gạch 6 Lỗ

- Giá trên giao tại chân công trình của bên mua ở Hà Nội

- Báo giá trên chưa bao gồm 10% VAT

- Sản phẩm đạt tiêu chuẩn TCVN 1451:1998 và 1450:2009 của bộ xây dựng ban hành

Gạch đặc A1

Gạch 2 lỗ